

Kartago af 20.12.2018 ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 75 95 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago af 20.12.2018 ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 75 95 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen Kristoffer Thygesen Alexander Thygesen
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS
Dattervirksomhed	Kartago Global II ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere fast ejendom og kapitalandele i selskaber der ejer fast ejendom. Herunder er ligeledes varetagelse af selskabsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477.404 mod 4.146.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.217.400 mod 6.183.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	477.404	4.146.001
2 Personaleomkostninger	-4.920	-736.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.197	-4.111
Andre driftsomkostninger	-9.921	0
Driftsresultat	390.366	3.405.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.420.228	7.056.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.457	586.953
Andre finansielle indtægter	13.308.114	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.664.716	-5.109.288
Resultat før skat	40.570.449	5.938.777
Skat af årets resultat	-1.353.049	245.028
Årets resultat	39.217.400	6.183.805
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.420.228	7.056.037
Overføres til overført resultat	4.797.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-872.232
Disponeret i alt	39.217.400	6.183.805

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.803	369.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.803</u>	<u>369.921</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.933.400	138.513.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.933.400</u>	<u>138.513.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.221.203</u>	<u>138.883.093</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.883	2.648.503
Tilgodehavende selskabsskat	1.279.571	982.204
Andre tilgodehavender	0	4.052
Tilgodehavender i alt	<u>1.295.454</u>	<u>3.634.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.937.486
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>8.937.486</u>
Likvide beholdninger	1.407.615	1.718.594
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.703.069</u>	<u>14.290.839</u>
Aktiver i alt	<u>175.924.272</u>	<u>153.173.932</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.271.157	44.850.929
Overført resultat	-1.728.981	-6.526.153
Egenkapital i alt	<u>80.042.176</u>	<u>40.824.776</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	31.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.122</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.250.000	49.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.522.287	62.415.311
Anden gæld	109.809	652.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.882.096</u>	<u>112.318.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.882.096</u>	<u>112.349.156</u>
Passiver i alt	<u>175.924.272</u>	<u>153.173.932</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.500.000	44.850.929	-6.526.153	40.824.776
Resultatandel	<u>0</u>	<u>34.420.228</u>	<u>4.797.172</u>	<u>39.217.400</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>79.271.157</u>	<u>-1.728.981</u>	<u>80.042.176</u>

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.924.388
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.920	734.478
Andre omkostninger til social sikring	0	1.517
Personaleomkostninger i øvrigt	0	820
	4.920	736.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.270.918	1.869.852
Andre finansielle omkostninger	6.393.798	3.239.436
	7.664.716	5.109.288
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	380.553	380.553
Afgang i årets løb	-20.553	0
Kostpris ultimo	360.000	380.553
Af- og nedskrivninger primo	-10.632	-6.521
Årets afskrivninger	-72.197	-4.111
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.632	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-72.197	-10.632
Regnskabsmæssig værdi ultimo	287.803	369.921

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>93.644.749</u>	<u>93.662.243</u>	
Kostpris ultimo	<u>93.644.749</u>	<u>93.662.243</u>	
Opskrivninger primo	44.850.929	37.794.892	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>34.437.722</u>	<u>7.056.037</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>79.288.651</u>	<u>44.850.929</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>172.933.400</u>	<u>138.513.172</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kartago Global II ApS, Charlottenlund	100 %	172.933.400	34.420.228
		<u>172.933.400</u>	<u>34.420.228</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.